

## HM Invest, Vejle ApS

Holger Danskes Vej 37

7100 Vejle

CVR-nr. 28989121

## Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-03-2016

---

Max Poulsen  
Dirigent



HM Invest, Vejle ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**HM Invest, Vejle ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 4.085.587, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 13.171.957, og en egenkapital på kr. 10.179.468.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

HM Invest, Vejle ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-19.591	-13.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-25.000
<b>Driftsresultat</b>		<u>-19.591</u>	<u>-38.125</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.246.788	-2.495.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	899
Finansielle indtægter		0	792
Finansielle omkostninger		-141.610	-127.318
<b>Resultat før skat</b>		<u>4.085.587</u>	<u>-2.659.098</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>4.085.587</u>	<u>-2.659.098</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.085.587	-2.659.098
		<u>4.085.587</u>	<u>-2.659.098</u>

HM Invest, Vejle ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	13.152.157	8.732.605
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.152.157</b>	<b>8.732.605</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.152.157</b>	<b>8.732.605</b>
Andre tilgodehavender		19.800	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.800</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.800</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.171.957</b>	<b>8.732.605</b>

HM Invest, Vejle ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	1.225.000	1.225.000
Overført resultat	3	8.954.468	4.696.117
<b>Egenkapital</b>		<b>10.179.468</b>	<b>5.921.117</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.978.712	2.714.928
Anden gæld		1.277	89.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.992.489</b>	<b>2.811.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.992.489</b>	<b>2.811.488</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.171.957</b>	<b>8.732.605</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

HM Invest, Vejle ApS

## Noter

2015

2014

### 1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ingeniør- og Entreprenørfirmaet Max Poulsen ApS	Vejle	100,00	897.263	744.655
HM Ejendomme, Vejle ApS	Vejle	100,00	12.254.894	3.502.130
			<b>13.152.157</b>	<b>4.246.785</b>

### 2. Virksomhedskapital

Saldo primo	1.225.000	1.225.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.225.000</b>	<b>1.225.000</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2011	2010	2009
Saldo primo	1.225.000	1.225.000	1.225.000	1.225.000	125.000
Årets tilgang					1.100.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.225.000</b>	<b>1.225.000</b>	<b>1.225.000</b>	<b>1.225.000</b>	<b>1.225.000</b>

### 3. Overført resultat

Saldo primo	4.696.117	7.430.246
Årets tilgang	4.085.587	-2.659.098
Årets kursregulering renteswap, datter	172.764	-75.031
<b>Saldo ultimo</b>	<b>8.954.468</b>	<b>4.696.117</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut er der givet pant i anparterne i tilknyttede selskaber nom. kr. 750.000.

Selskabet har overfor Sparekassen Kronjylland afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som Max Poulsen ApS og HM Ejendomme Vejle ApS måtte have med pengeinstituttet.

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som HM Ejendomme Vejle ApS måtte have med pengeinstituttet.